
UCHWAŁA NR 235/812/2018  

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 

w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do 

przeprowadzenia postępowania 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1.1.W związku ze wspólnym przeprowadzeniem postępowania przez: 

1) Powiat Myśliborski, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz  

2) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, ul. Północna 15,  

74-300 Myślibórz 

3) Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych, ul. Celna 23,  

74-300 Myślibórz 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, 74-300 Myślibórz 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku, ul. Szosowa 2, 74-320 Barlinek 

6) Regionalną Placówkę Opiekuńczo Terapeutyczną w Dębnie, ul. Mickiewicza 30B,  

74-400 Dębno 

7) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach, Renice 9, 74-300 Myślibórz 

8) Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 10, 74-300 

Myślibórz 

9) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu,  

ul. Strzelecka 51, 74-300 Myślibórz 

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, ul. Północna 15, 74-300 

Myślibórz  

 

wyznacza się Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  jako zamawiającego 

wspólnie udzielającego zamówienia oraz jako jednostkę organizacyjną Powiatu 

Myśliborskiego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn. „Zakup   i dostawa 

chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-sanitarnych do jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018” na rzecz Zamawiających,  

z wyłączeniem zawarcia umowy, na rzecz następujących zamawiających:  

1) Powiatu Myśliborskiego, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz; 

2) Centrum Usług Wspólnych, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz; 

3) Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych, ul. Celna 23,  

74-300 Myślibórz 

4) Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, 74-300 Myślibórz 

5) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku, ul. Szosowa 2, 74-320 Barlinek 

6) Regionalnej Placówki Opiekuńczo Terapeutycznej w Dębnie, ul. Mickiewicza 30B, 

74-400 Dębno 

7) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, Renice 9, 74-300 Myślibórz 

8) Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 10, 74-300 

Myślibórz 

9) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu, 

ul. Strzelecka 51, 74-300 Myślibórz 



10) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, ul. Północna 15, 74-300 

Myślibórz. 

 

2.  Zasady współpracy pomiędzy zamawiającymi zostały uregulowane w Porozumieniu  

o współpracy, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

3. Porozumienie o współpracy, o którym mowa w ust. 2 nie uprawnia do zaciągania 

zobowiązań finansowych w imieniu pozostałych zamawiających tj. Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych, Powiatu Myśliborskiego, 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. 

hm. Andrzeja Romockiego „Morro”, Regionalnej Placówki Opiekuńczo Terapeutycznej  

w Dębnie, Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu,  

w szczególności nie uprawnia do zawarcia umowy po przeprowadzeniu postępowania.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodnicząca Zarządu 

 

                                                                                                          Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne  do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na  zadanie pn. „Zakup i dostawa chemii gospodarczej  

i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-sanitarnych do jednostek organizacyjnych 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2018” na rzecz  10 jednostek wymienionych w uchwale. 

 

Środki na realizację zadania zabezpieczone są planach finansowych 10 jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr 235/812/2018 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 

 

Myślibórz, dnia …………..2018 r. 

 

 

POROZUMIENIE  

o współpracy w ramach wspólnie przeprowadzanego postępowania pn. „Zakup i dostawa 

chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-sanitarnych do jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018” 

 

 

zawarte w dniu ………….. w Myśliborzu pomiędzy: 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz 

 

a 

 

Powiatem Myśliborskim, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz; 

Domem Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych, ul. Celna 23,  

74-300 Myślibórz 

Powiatowym Urzędem Pracy w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, 74-300 Myślibórz 

Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku, ul. Szosowa 2, 74-320 Barlinek 

Regionalną Placówką Opiekuńczo Terapeutyczną w Dębnie, ul. Mickiewicza 30B,  

74-400 Dębno 

Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym w Renicach, Renice 9, 74-300 Myślibórz 

Domem Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 10, 74-300 Myślibórz 

Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu,  

ul. Strzelecka 51, 74-300 Myślibórz 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, ul. Północna 15, 74-300 

Myślibórz.  

 

§1 

 

Powiat Myśliborski, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych, Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”, Regionalna Placówka Opiekuńczo Terapeutyczna  

w Dębnie, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach, Dom Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa  

w Myśliborzu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważniają Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do przygotowania i przeprowadzenia  

postępowania pn.: „Zakup i dostawa chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów 

higieniczno-sanitarnych do jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 

2018”.  

 

 



 

§2 

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego, a w szczególności do: 

 Oszacowania wartości zamówienia 

 Powołania komisji przetargowej, 

 Przygotowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 Przygotowania i przekazania do publikacji ogłoszeń 

 Udzielania odpowiedzi/wyjaśnień do SIWZ wykonawcom  

 zmian do SIWZ 

 wykonania czynności otwarcia ofert, sprawdzenia ofert, wezwań, uzupełnień, 

wyjaśnień i wyboru najkorzystniejszej oferty 

 prowadzenia dokumentacji postępowania oraz innych czynności wymaganych Prawem 

Zamówień Publicznych. 

 

§3 

 

1. Niniejsze umocowanie nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych  

w imieniu Powiatu Myśliborskiego, Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Somatycznie Chorych, Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”,  Regionalnej  

Placówki Opiekuńczo Terapeutycznej w Dębnie, Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach, Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu, Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu, 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu w szczególności zawarcia 

umowy. 

2. Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych sfinansuje 

realizację umowy do wysokości 65.896,00 zł. 

3. Powiat Myśliborski sfinansuje realizację umowy do kwoty 20.000,00 zł. 

4. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego sfinansuje realizację umowy do 

wysokości 25.000,00 zł. 

5. Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu sfinansuje realizację umowy do wysokości 

11.520,00 zł. 
6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku sfinansuje realizację umowy do wysokości 4.939,00 zł. 

7. Regionalna Placówka Opiekuńczo Terapeutyczna w Dębnie sfinansuje realizację 

umowy do wysokości 48.231,00 zł. 

8. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach sfinansuje realizację umowy do 

wysokości 9.000,00 zł. 

9. Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu sfinansuje realizację umowy do wysokości 

4.500,00 zł. 
10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa sfinansuje 

realizację umowy do wysokości 5.020,00 zł. 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu sfinansuje realizację umowy do 

wysokości 2.500,00 zł. 

 



§4 

 

1. Porozumienie udzielane jest na czas przygotowania i przeprowadzenia niniejszego 

postępowania. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem będą miały zastosowanie 

właściwe przepisy ustawy Prawa zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego. 

3. Porozumienie sporządzono w 10 jednobrzmiących egzemplarzach po 1 dla każdej ze 

stron. 

4. Integralną częścią niniejszego Porozumienia są następujące załączniki: 

1) Wnioski o wszczęcie postępowania od: 

- Powiatu Myśliborskiego, 

- Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu,  

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku, 

- Regionalnej Placówki Opiekuńczo Terapeutycznej w Dębnie,  

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach,  

- Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu,  

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa  

w Myśliborzu,  

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 

 

W imieniu Powiatu Myśliborskiego  ___________________________________ 

  

 

W imieniu DPS    ___________________________________ 

 

 

W imieniu CUW    ___________________________________ 

 

 

W imieniu PUP    ___________________________________ 

 

 

W imieniu ZSP nr 1 w Barlinku   ___________________________________ 

 

 

W imieniu RPOT w Dębnie   ___________________________________ 

 

 

W imieniu MOW w Renicach  ___________________________________ 

 

 

W imieniu DWDZ     ____________________________________ 

 

 

W imieniu ZSP nr 3 w Myśliborzu  ____________________________________ 

 

 

W imieniu PCPR    ____________________________________ 


